pam contempsit eum in
recomend^e v. Cui uie
xp^r est et non lucru. Q.
dū sc̄l p̄m. *Salim. mat̄.*

Nullo t. dicit symon
petrus ad ihm. Ecce no
reliquum' orā. et secum
sum' te. Quid ḡ erit
nobis. Ite aut̄ dicit
eis. amen dic nobis.
qd̄ nos qui secuti esti
me in regeneratione
cū sederrit fili' h̄is in
scale maiestatis sue.
selebitis et nos sup se
des duocerim iudicā
tes duocerim trib; isrl.
Et oīs qui reliquerit
domū uel fr̄s. aut so
wers. aut patr̄. aut

matr̄. aut uxor̄. aut
filios aut agros. p̄rr
nomen meū. centu
plū accipiter. Et utrā
etnā possidebris. **I**n
tercessio. *In.* E lectus
afrib; munt' omunt q̄o sc̄e
ter sc̄uit se illoz morib; oī
uenire n̄ posse. *Cap. O.*
lectus adō. *Justus dehinc.*
Justus ḡmina. Ad. P. a
ter sc̄s dū intentā oculoz a
cien in splendore clauso
māt̄ lucos habere uideret
māt̄ germani aīam ca
p̄iani ep̄i in sp̄era ignea
ab anglis mortuū deferrit.
Intercessio. *ad. ii.* *Qu;*
sibi consiperet alietanū.
cere cōfūe assueta relinque.

re conan s̄ de c̄ morre trac-
tare. **ad. iii.** Intra confi-
lio uenemū iuno misere-
quo oblatō signauit sic
q; contractū ē ac si p signo
lapide dedit. **Cap. I.** **O**t-
letus. **v.** Justum dedurē.

Col. **I**nt̄cessio. **ad. vi.**

Puer quidū parvulus
elephantino morbo pen-
sus ad dei horēm ē ad duc̄
pristina sanitate recepta
modumis remeauit ad

Dedit **Cap. impria.**
dñs confessionē
sō suo et enelso inuer-
to glē. de omni corde suo
laudauit eū et dixit
eū qui fecit illum. **v.**
Amanit eū dñs. **Coll.**

Exita dñe in ecclesia
tua spm cui beat
venedictus alias ser-
uuit ut exilium nos
repente studeam̄ a
mare qđ amauit qđ
amauit et ope exerce-
re qđ donuit. **p. e. ad.**
ii. **G**antā grām et ur-
tus diuina contulerat
ut sub uno ~~conveniunt~~
solis radio omnē mū-
diū collectū consiceret.
Vustum dedurit **Cap.**
dñs p̄mas rectas et
ostendit illi regnum
dei. et dedit illi sc̄iam
sōz honestauit illū
in laborib; et comple-
uit labores illius.

Sicut ut pal. **Colla.**
Sicut dñe q̄s beatu' benedictus alias n̄c fragilitatis adiutor et p̄noris t̄ supplicis corporis audiat. **p.**
ad resp. **H**unc uir. **ant.**
ab ipso. **O** nim illuc ē. **ra.** **A**uris. **Cap.** **D**e lectus ad. **&** almanit ei. **v** Justus ḡmina. **ad m.** Orauit s̄es benedictus dñe n̄a spicas p̄ca mea h̄ fidem h̄m̄ l̄vis qui mgat refusci tari filii sui et sub oculis om̄i uimente puerū mactat patre suo. **In annū.**
Non auferit se p̄tū de iuda et dux defensore ei do net ueniat q̄ mutendus

et ip̄e erit exortatio gen trū. **O** n̄s uenit exornare illi dicentes magnū pri capū et regnū et n̄ erit finis ds fortis dñator primi caps patis. **A** Ecce ueni et ds et homo de domo dō sedere in trono. **A** Lema terim oculos er inde poterū regis ecce salvator tie nit soluere te aunculo **E** Gredicū uirga de radice iesse et flos de radice ei ascendet et requiescerit sup̄ ei sp̄ dñi sp̄ sapie et intellectus. sp̄ consiliū et fortitudinis. sp̄ scientie et pietatis et repletum ei sp̄ nimo

ris dñi. & **A**ve ma
ria. **V**irginosa. **ad m.**

Salve regina. **Colla.**

Deus qui de le
gate marie vir
ginis utero uerbum
tuū anglo militante
carnē suscep̄e uolun̄isti
prā suspicibus tuis
ut qui uere eam dei
genitricē credimus
et ap̄ te in cessionib;
adiuuenim̄. **pe.** **I**n*m*
rati. **A**ve maria grā
ple. dñs tecū bene. mi
mulierib; **ps.** **V**enite
Jn. i. 1. **¶** **M**ul̄is ē ga
briel angl̄ ad mariā vir
giniē desponsatā ioseph nū
nās et uerbū et expone

sicut uirgo delumine ne a
meas maria inuenisti.

pro **D**ñe dñs m̄. **A**ve

maria grā ple. dñs tecū
bene. mi mulierib; **ps.**
Celi enar. **an** **B**enedic
ta tuū mulie. et benedict̄
fruct̄ uentris tuū **ps.** **D**ñm
ē ita. **a** **Q**uo modo fier
tudo angle dī qā uirū
n̄ argnosco audi maria
virgo xp̄i sp̄e s̄es super
ueniet in te et uirt̄ altis
simi obumbrabit̄ t. **ps.**
Eructauit. **an** **P**ro
xp̄e p̄flicauerit nasci
saluatorē de uirgine ma
ria. **ps.** **O**s nr. **a** **E**cce
muuib; celi dñs ue
net in potestate mag

na autem. **M**agnus dominus.

Verbum maria gratia plena deo.

trum. **I**ectioes excomita

Si gressus angelis nore.

ad mariam virginem bede-

nem dicit. Ave maria pmi.

ma gratia plena dominus

dei benedicta tu in

muli eribz. **D**ene gratia

plena uocat que in

muri gratiam que mu-

la alia meruerat as-

sequuntur. ut ipm uide-

liet gratia concipiat et

generet auctore. **R**

Missus est gabriel angelus

ad mariam virginem de spon-

sata iosephum nuntians

et uerbui et expauescat

virgo de lumine nen-

Contra autem uerbi est sermonem et
egritatur quis est ista salutatio.

meas maria inuenient

gratiam apud dominum esse co-

cupies et paries filium et no-

cabit a tristissimi filii. **V**erbum

maria gratia plena dominus re-

Dicere ii. a. Ecce co.

Mariam virginem moribus

dicere virginem uerbi

dia. dicere virginem ora-

trio. dicere mysterio-

Tripudare virginem est

et ad omnes uiri inglor-

gressus panent omnes q-

uiri affatus. uereri.

Ave maria gratia plena

domini regni ipse sed sup ueniet

ire et uirginis altissimi ob-

umbrabit et quod enim erit

nascetur secundum vocavit filius

der. **V**ero modo fieri illud

qñ nrrū n̄ cognosco +
r̄spōndens angl̄s dicit
n. S p̄ s̄ s̄. iii.

Descant mūlue
D̄res p̄postū mē
ns imitāt. Sola in
penetratibz qm̄ ne
mo uerborz uerz in
deret solus angl̄s re
pert. Sola sine con
mīte sola sine teste
et ne quo degenerē
deplauaret affatū
ab anglo salutat. &

Radix telle q̄ erungit
indicare gentes in eū
gentes. Spabunt et erit
nomen ^{et} benedictū insclā
Verū uirgo concipiet
i pariet filiu et nōcabit